2012-06-15 2
LS M676, LA M676, LO M676, LY M676
Anm.: Die oben genannten Typbezeichnungen umfassen die bestellbaren Selektionen. Diese bestehen aus wenigen
Helligkeitsgruppen (siehe Seite 5 für nähere Informationen). Es wird nur eine einzige Helligkeitsgruppe pro
Gurt geliefert. Z.B.: LO M676-Q2S1-24 bedeutet, dass auf dem Gurt nur eine der Helligkeitsgruppen Q2, R1,
R2 oder S1 enthalten ist.
Um die Liefersicherheit zu gewährleisten, können einzelne Helligkeitsgruppen nicht bestellt werden.
Gleiches gilt für die Farben, bei denen Wellenlängengruppen gemessen und gruppiert werden. Pro Gurt wird

In order to ensure availability, single wavelength groups will not be orderable.
Bestellinformation
Ordering Information
Typ
Type
Emissions-
farbe
Color of
Emission
Lichtstärke1) Seite 15
Luminous
Intensity1) page 15
IF = 20 mA
IV (mcd)
Lichtstrom2) Seite 15
Luminous
Flux2) page 15
IF = 20 mA
ΦV (mlm)
Bestellnummer
Ordering Code
LS M676-P2R1-1
LS M676-Q2S1-1
LS M676-P2S1-1
super-red 56.0 ... 140.0
90.0 ... 224.0
56.0 ... 224.0
300 (typ.)
480 (typ.)
420 (typ.)
Q65110A1897
Q65110A2363
Q65110A2364
LA M676-Q2S1-1
LA M676-R2T1-1
LA M676-Q2T1-1
amber 90.0 ... 224.0
140.0 ... 355.0
90.0 ... 355.0
480 (typ.)
760 (typ.)
660 (typ.)
Q65110A2356
Q65110A2357
Q65110A2358
LO M676-Q2S1-24
LO M676-R2T1-24
LO M676-Q2T1-24
orange 90.0 ... 224.0
140.0 ... 355.0
90.0 ... 355.0
480 (typ.)
760 (typ.)
660 (typ.)
Q65110A2359
Q65110A2360
Q65110A2361
LY M676-Q2S1-26
LY M676-R2T1-26
LY M676-Q2T1-26
yellow 90.0 ... 224.0
140.0 ... 355.0
90.0 ... 355.0
480 (typ.)